
ílMefi ' ^

SMLOUVA O
Spolupráci na projektu Využití polystyrenu při pyrolýze 
________CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0025650

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČO:75081431

Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

a

TERMAX, s.r.o.

IČO:63272008

Se sídlem: Hraniční 2115, 370 06 České Budějovice 

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Využití polystyrenu při pyrolýze 
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0025650



/
v
/

. /

v

článek I
Předmět smlouvy

Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování:

Analýzy materiálu a materiálových toků - Měřící zprávy
Návrhu technického řešení využití polystyrenu při pyrolýze a posouzení ekonomiky procesu - 
Ekonomicko-technologické dokumentace

Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při řešení budou využita zařízení, které má k dispozici výzkumná organizace.

Článek 11
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní pokuty 
rovnající se výše poskytnutého plnění za službu.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby

V Českých Budějovicích dne:
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

fjekt^

ieských Budějovicích dne:

Realizováno v rámci projektu: Využití polystyrenu při pyrolýze 
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/OQ25650


